
mediální skupina MAFRA

MAGAZÍN CITY DNES | Regionální vydání Brno

MAGAZÍN CITY DNES | Regionální vydání Brno

CITY BRNO

FORMÁTY spad (Š x V v mm) zrcadlo (Š x V v mm) cena v Kč

1/1 strana 210 x 285 181 x 261 48 000

2. strana obálky 210 x 285 181 x 261 52 800

4. strana obálky 210 x 285 181 x 261 57 600

1/2 strany (na šířku) 210 x 140 181 x 128 24 800

1/2 strany (na výšku) 102 x 285 88 x 261 24 800

1/3 strany (na šířku - podval) 210 x 114 181 x 95 16 500

1/3 strany (na výšku) 72 x 285 55 x 261 16 500

1/4 strany (na šířku - podval) 210 x 84 181 x 65 12 600

1/4 strany (na výšku) – 88 x 128 12 600

Titulní strana * 87 x 34 – 8 100

Okno na servisní straně ** – 41 x 80 6 500

Mozaika - modul 1/9 – 60 x 80 4 900

Mozaika - modul 2/9 (na šířku) – 124 x 80 9 000

Mozaika - modul 2/9 (na výšku) – 60 x 164 9 000

Mozaika - modul 3/9 - (na šírku - podval) – 188 x 80 13 200

Mozaika - modul 4/9 – 124 x 164 17 400

Sponzoring stránky ***
(inzerát v horní části levé strany)

100 x 16 – 11 280

Sponzoring stránky *** (inzerát v horní části levé strany)
+ Okno na servisní straně **

100 x 16
sponzoring

41 x 80
okno na servisní straně

16 100

1

VYSVĚTLIVKY >

* Inzerát na titulu magazínu CITY DNES (dolní strana inzerátu na spad, rozměr 87 x 34 mm je čistý formát po ořezu).
** Plovoucí inzerát (41 x 80 mm) umístěný na servisní straně ze 4 stran obklopený redakčním obsahem.
*** Inzerát v horní části levé strany (horní strana inzerátu na spad, rozměr 100 x 16 mm je čistý formát po ořezu).



w w w. m a f r a . c z / s l u z b y 2MAGAZÍN CITY DNES | Regionální vydání Brno

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí jak pro černobílé, tak i pro barevné inzeráty. Další formáty jsou možné.

Uzávěrka pro objednávky: 15 pracovních dnů před uveřejněním.
Uzávěrka pro podklady: 10 pracovních dnů před uveřejněním.

Storno poplatky
21 – 15 pracovních dnů před uveřejněním: 50 %.
Od 14 pracovních dnů před uveřejněním: 100 %.

PODKLADY
Podklady v elektronické podobě. Kompozitní neseparované.
PDF soubory, případně EPS nebo PS + kontrolní nátisk.
Min. rozlišení: pérovky 800 –1200 dpi, polotóny 300 dpi.
Součet čtyř barev max. 300 %.
Podklady na spadávku 5 mm přes okraj, ořezové značky 4 mm od čisté-
ho formátu, bezpečná vzdálenost textu od okraje strany 4 mm.
Barvy pouze v režimu CMYK, další přímé barvy nejsou možné.
Podklady přes FTP nebo e-mail.
Podrobné technické podmínky na http://www.mafra.cz/sluzby

TISK
Technika tisku: ofsetový tisk
Barva: barevně na všech stránkách
Rastr: 133 lpi
Papír: 60 g/m2 - LWC
Vychází: poslední úterý v měsíci

ROZMĚR STRANY
na spad (čistý formát po ořezu): 210 x 285 mm
Rozměr zrcadla: 181 x 261 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE A PODMÍNKY >

Celobarevný magazín CITY DNES je kvalitní průvodce životem v moravské metropoli. Oslovuje aktivní obyvatele a návštěvníky Brna. Přináší témata a
aktuální servis pro využití volného času, tipy na společenské, kulturní, kulinární a sportovní akce, výlety, nakupování a další užitečné informace. Součástí
magazínu je kalendář hlavních událostí v Brně.

ANOTACE K TITULU >

VKLÁDANÁ INZERCE Cena v Kč

do 10 g/kus 1,50

do 20 g/kus 1,80

do 30 g/kus 2,00

do 40 g/kus 2,30

do 50 g/kus 2,60

Při hmotnosti nad 50g/ks bude cena stanovena dohodou.

Uzávěrka pro objednávky vkládané inzerce: 21 dnů před uveřejněním.
Potvrzení objednávky do 3 dnů po dodání makety.

Termín dodání vkládané inzerce: 5 pracovních dnů před uveřejněním.

Nejpozději do 5 pracovních dnů před uveřejněním zákazník dodá 5 ks
vzorových příloh do obchodního odd. MAFRA, a.s.

Orientační tištěný náklad magazínu: 20 000 ks.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE >

V případě požadavku na vázanou inzerci se k ceně
2. inzerátu a dalších navázaných připočítává doda-
tečný příplatek 15 %. V případě požadavku na
pevnou pozici se k ceně inzerátu na 1. pozici
připočítává dodatečný příplatek 15 % a k ceně
inzerátu na 2. pozici dodatečný příplatek 10 %.

Slevy v magazínu za počet
(několikeré zveřejnění ve stejné velikosti)
10 % – 3 a více opakování
15 % – 6 a více opakování
20 % – 9 a více opakování
dále dle individuální kalkulace

Slevy v magazínu za plochu
(celková plocha všech inzerátů )
15 % – od 2 stran
20 % – od 4 stran
dále dle individuální kalkulace


